
                                                                                                                             

 

DODATEK č. 1 ke 

Smlouvě na zajištění úklidových služeb  
č. SN2000158/7646/2020-445 

 

(dále jen ,,dodatek“) 
 

I. 

Smluvní strany 

 

 

Obchodní firma nebo název: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

IČ: 71009361 

DIČ:  CZ71009361 

Sídlo / místo podnikání: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Obchodní firma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Registrace v OR: 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244 

IČ: 27841031 

DIČ: CZ27841031 

Sídlo / místo podnikání: Hodolanská 32, 779 00, Olomouc  

Zastoupena: Mgr. Irenou Jelínkovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 

 

 

Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 25. 11. 2020  Smlouvu na zajištění úklidových služeb (dále 
jen „smlouva“), jejímž předmětem je  pravidelný úklid objektu – Hygienické laboratoře 
ZDRAVOTNÍHO ÚSTAVU se sídlem v Ústí nad Labem – na adrese: Jasmínová 2905/37, Praha 10, 

objekty B a D. V souladu s čl. 12.2 této smlouvy, se smluvní strany dohodly níže uvedeného data 
na tomto dodatku č.: 1. 
 

 

 

 

 



                                                                                                                             

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je smluvní úprava ceny v souvislosti s narovnáním 
ceny služby o 9,99 %, a to podle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že čl. 4, odst. 4.1. předmětné smlouvy, se mění takto: 
 

Cena za provádění úklidu je stanovená dohodou smluvních stran jako měsíční paušální 
cena a činí bez ohledu na počet pracovních dní v daném měsíci: 
 

3.946,45 Kč bez DPH     
 

Ceny za jednotlivé typy úklidů a doplňkových služeb jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem: 1. 8. 2022. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem dodatku souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

     

V Ústí nad Labem dne:                           V Olomouci dne:         

    

Za objednatele:     

  

Zdravotní ústav se sídlem      FORCORP GROUP spol. s r.o. 

v Ústí nad Labem      Mgr. Irena Jelínková 

Ing. Eduard Ježo, ředitel ZÚ     jednatelka společnosti 



                                                                                                                                                                                                                                      

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace (přílohy 5.01, 5.02, 5.03 ZD) 
              

              

po
řa

do
vé

 čí
slo

 

Minimální zadavatelem požadované činnosti 
charakter činnosti popis činnosti 

  četnost úklidu pracovní dny, počínaje dnem účinnosti smlouvy  
1 vysypání odpadkových košů vyjmutí sáčku z odpadky z koše, vložení nového sáčku, odnos odpadků do popelnice 

2 
umytí sanitárního zařízení 

(umyvadlo, WC) 
umytí umyvadla nebo WC za pomoci čistícího prostředku, doplnění toletního papíru nebo papírových ručníků 

3 prach 

utření prachu na pracovních stolech v kancelářích, na nábytku v kancelářích, na topení tam, kde je to dostupné ve 
všech místnostech. V laboratořích se nemyje ani neutírá nic na laboratorních stolech a na přístrojích - to zajišťují 
laboranti sami 

4 vytření podlahy 
vytření podlahy za použití mycího prostředku, mytí podlahy i pod nábytkem tam, kde je to dostupné (pod stolem, 

židlí, skříní na nožičkách, topením, zábradlím apod.) 

5 dveře umytí dveří včetně skel 
6 luxování vyluxování koberce, popř. čalouněného nábytku 

7 parapety otření parapetů vlhkým, popř. mokrým hadrem, 

8 další veškeré čistící, úklidové, mycí a hygienické prostředky (papírové ručníky, toaletní mýdlo, toaletní papír) na svůj 
náklad zajišťuje zadavatel (objednatel), tj. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem. 

                            

Po
dl

až
í 

čí
slo

 m
íst

no
st

i 

ch
a

ra
k

te
ri

st
ik

a
 

p
ro

st
o

ru
 

Rozměry 

podlahová 
plocha 

(m2) 

vysypání 
odpadkových 

košů 

umytí 
sanitárního 

zařízení 
(umyvadlo, 

WC) 

prach 
vytření 

podlahy 
dveře luxování parapety další 

Nabídková 
jednotková 

cena (za měsíc 
bez DPH v Kč) 

1
. 
N

P
, 
o

b
je

k
t 

B
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 



                                                                                                                                                                                                                                      

 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Celkem 1. NP B 

Po
dl

až
í 

čí
slo

 m
íst

no
st

i 

ch
a

ra
k

te
ri

st
ik

a
 

p
ro

st
o

ru
 

Rozměry 

podlahová 
plocha 

(m2) 

vysypání 
odpadkových 

košů 

umytí 
sanitárního 

zařízení 
(umyvadlo, 

WC) 

prach 
vytření 

podlahy 
dveře luxování parapety další 

Nabídková 
jednotková 

cena (za měsíc 
bez DPH v Kč) 

2
. 
N

P
, 
o

b
je

k
t 

 B
 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106a 

106b 

107 

108a 

108b 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 



                                                                                                                                                                                                                                      

 

116 

Celkem 2. NP B

1
. 
N

P
, 
o

b
je

k
t 

D
 

122 

123 

124 

125 

126 

Celkem 1. NP D

2
. 
N

P
, 
o

b
je

k
t 

D
 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

207 

208 

Celkem 2. NP D

CELKEM 

Zpracoval: 

  

Poznámka:             

Účastník doplní nabídkovou cenu do zeleně podbarvených polí (cena ze jeden měsíc); celková nabídková cena doplňovaná do přílohy 1 ZD pak bude násobkem měsíční 
ceny a doby trvání (24 měsíců). 

 


